
 

HOTĂRÂREA NR.   23/ 18.10.2022 

 

- În conformitate cu Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Legea 53/2003 cu modificările și completările ulterioare, Regulamentul de 

organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul 

4.183/04.07.2022, Legea 283/2011, Ordinul nr. 4050/29.06.2021 pentru aprobarea Normelor 

metodologice privind efectuarea concediului de odihnă a personalului didactic, Consiliul de 

Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, constituit prin decizia nr. 59 din 

09.09.2022 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

- Aprobarea solicitărilor de transfer pentru elevii nou veniți în unitate; 

- Analiza și aprobarea notei de fundamentare privind transformarea postului de paznic, 

aflat în statul de funcții al unității școlare în post de îngrijitor; 

- Validarea planificării concediului de odihnă a personalul didactic pentru anul școlar 

2022-2023; 

- Aprobarea cererii d-nei profesor pentru învățământul primar, Adam Nicoleta Daniela 

privind acordarea indemnizației de instalare. 

 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


